令和５年６月 20日

地方独立行政法人神奈川県立病院機構

神奈川県立がんセンター

総長 古瀬 純司

特 定 調 達 契 約 に 係 る 落 札 者 等 の 決 定 に つ い て

地方独立行政法人神奈川県立病院機構が行う物品等又は特定役務の調達手続きに関する規程第 15
条第２項の規定により、次のとおり落札者等について公告する。

随意契約に係る物品又は特定役務の名称及び数量

ダ・ヴィンチサージカルシステム（遠隔操作型内視鏡下手術システム）保守業務委託 一式

契約を担当する職員の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地

枝川 昌史

地方独立行政法人神奈川県立病院機構 神奈川県立がんセンター

事務局財務経営課

神奈川県横浜市旭区中尾二丁目３番２号

随意契約の相手方を決定した日

令和５年６月 19日

随意契約の相手方の氏名及び住所

インテュイティブサージカル合同会社

東京都港区赤坂１丁目 12番 32号アーク森ビル

随意契約にかかる契約金額（税抜）

37,800,000円

契約の相手方を決定した手続

随意契約

当該入札公告を行った日

随意契約によるため入札公告せず

随意契約による理由

地方独立行政法人神奈川県立病院機構が行う物品等又は特定役務の調達手続きに関する規程第

14条第１項第２号及び第３号

地方独立行政法人神奈川県立病院機構契約事務取扱規程第 19条第１項第２号